[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   03.12.2018                                                           №        261
ст-ца Запорожская
О внесении изменений по объектам адресации в Федеральной информационно-адресной системе (ФИАС)
 В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от                             28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 10 августа 2018 года № 151 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в связи с выявлением в результате инвентаризации наличия в Федеральной информационно-адресной системе (ФИАС) некорректно внесенных объектов адресации, расположенных на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района,     п о с т а н о в л я ю:

1.Удалить из ФИАС несуществующие на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района и ошибочно внесенные в ФИАС объекты адресации, согласно Приложению 1.

2. Редактировать ранее некорректно внесенные в ФИАС объекты адресации согласно Приложению 2.
           3. Начальнику отдела по вопросам земельных и имущественных  отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк внести изменение в земельно-кадастровую книгу.

            4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных  отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк.
           5. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                        Н.Г. Колодина
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения

           Темрюкского района

         от 03.05.2018  №   261
Список адресных объектов
подлежащих удалению  в  Федеральной информационно-адресной

системе  (ФИАС)

	№ п/п
	Наименование адресного объекта  в ФИАС

	1
	 Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,   Ильич поселок, 144 км переезд

	2
	 Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Запорожская  станица, Набережная   улица

	3
	 Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Батарейка поселок, 140 км улица

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       Н.Г. Колодина

          ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения

           Темрюкского района

           от 03.05.2018  №   261
Список адресных объектов

подлежащих корректировке  в  Федеральной
 информационно-адресной

системе  (ФИАС)

	№ п/п
	Некорректный адрес в ФИАС
	Корректный адрес в ФИАС

	1
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,   Ильич поселок, Промышленный-2 проезд
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Ильич поселок, 2-й проезд Промышленный,

	2
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,   Ильич поселок, переулок  2-й  Промышленный, 5
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Ильич поселок, 2-й проезд Промышленный, 5

	3
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Ильич поселок, Промышленный-1  переулок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Ильич поселок, 1-й проезд Промышленный

	4
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Ильич поселок, 149 км переезд
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Запорожское сельское поселение,  Ильич поселок,  в 3310 метрах юго-западнее

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                        Н.Г. Колодина

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
03.12.2018              №     261
«О внесении изменений по объектам адресации в Федеральной информационно-адресной системе (ФИАС)»
Проект внесен и составлен:

Инженер по вопросам земельных и

имущественных отношений                                                            М.П.Чепикова

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова

Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений                                                                 А.В.Вовк